Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

9

30-09-2020
F.09/18/176
NL:TZ:0000048434:F008
22-05-2018

mr. RGC Veneman
mr. E.S. Ebels

Créche Hermelijntje XII B.V. 09-07-2018
1

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van kinderdagverblijf Creche Hermelijntje 09-07-2018
1

Dit faillissement maakt deel uit van een cluster failissementen waarin 23-01-2019

gezamenlijk verslag wordt gedaan. Verwezen wordt naar het verslag van het 3

failissement van Créche Hermelijntje B.V. waarin verslag wordt gedaan voor

het hele cluster.

Dit faillissement maakt deel uit van een cluster failissementen waarin 09-05-2019

gezamenlijk verslag wordt gedaan. Verwezen wordt naar het verslag van het 4

faillissement van Créche Hermelijntje B.V. waarin verslag wordt gedaan voor

het hele cluster.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1fb3cf65-cf5d-e811-80f6-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c9c7cbb7-3da2-e511-80c7-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

2016 € 225.247,=€ 67.895,= € 36.061,= (Créche Hermelijntje B.V.) 09-07-2018
2016 € 290.707,=€ 40.601,= € 56.558,= (Créche Hermelijntje III B.V.) 1

2016 € 467.031,=€ 37.861,= € 82.283,= (Créche Hermelijntje IV B.V.)

2016 € 437.783,= € 12.248,= € 78.567,= (Créche Hermelijntje V B.V.)

2016 € 666.447,=€ 20.365,= € 119.380,= (Creche Hermelijntje IX B.V.)

2016 € 271.812,=€ 107.810,=€ 157.603,= (Créche Hermelijntje X B.V.)

2016 € 225.331,=€ -5.915,= € 50.906,= (Creche Hermelijntje XI B.V.)

2016 € 0,=€ 0,=€ 1.052,= (Créche Hermelijntje XII B.V.)

2017 € 183.577,=€ 72.437,= € onbekend (Créche Hermelijntje B.V.)
2017 € 307.557,= € 66.944,= € onbekend (Créche Hermelijntje III B.V.)
2017 € 435.785,=€ 91.118,= € onbekend (Créche Hermelijntje IV B.V.)
2017 € 423.787,= € 81.848,= € onbekend (Créche Hermelijntje V B.V.)
2017 € 694.466,=€ 121.770,= € onbekend (Créche Hermelijntje IX B.V.)
2017 € 372.621,=€ 110.768,= € onbekend (Creche Hermelijntje X B.V.)
2017 € 164.041,=€ 11.527,= € onbekend (Créche Hermelijntje XI B.V.)
2017 € 0,= € 0,= € onbekend (Créche Hermelijntje XII B.V.)

Gemiddeld aantal personeelsleden

70 09-07-2018
1

Toelichting

Ca. 70

Boedelsaldo

€1.677,15 09-07-2018
1



Verslagperiode

van
22-5-2018

t/m
24-6-2018

van
16-1-2019

t/m
15-4-2019

van
16-4-2019

t/m
12-8-2019

van
13-8-2019

t/m
27-11-2019

van
28-11-2019

t/m
13-3-2020

van
14-3-2020

t/m
17-6-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

5 1 uur 18 min
6 0 uur 30 min
7 0 uur 30 min
8 1 uur 36 min
9 0 uur 42 min

totaal 4 uur 36 min

09-07-2018

1

09-05-2019
E 4

23-08-2019

5

02-12-2019

6

26-06-2020

7

26-06-2020

8



Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren 09-07-2018
Créche Hermelijntje B.V. 161,30 uur 161,30 uur 1
Créche Hermelijntje B.V. uren TKB 11,90 uur 11,90 uur

Créche Hermelijntje III B.V. 0,00 uur 0,00 uur
Créche Hermelijntje III B.V uren TKB 0,50 uur 0,50 uur

Créche Hermelijntje IV B.V. 0,30 uur 0,30 uur
Créche Hermelijntje IV B.V. uren TKB 0,60 uur 0,60 uur

Créche Hermelijntje V B.V. 0,00 uur 0,00 uur

Créche Hermelijntje V B.V. uren TKB 1,00 uur 1,00 uur
Créche Hermelijntje IX B.V. 0,00 uur 0,00 uur

Créche Hermelijntje IX B.V. uren TKB 0,90 uur 0,90 uur
Créche Hermelijntje X B.V. 0,00 uur 0,00 uur

Créche Hermelijntje X B.V. uren TKB 0,90 uur 0,90 uur
Créche Hermelijntje XI B.V. 0,00 uur 0,00 uur

Créche Hermelijntje XI B.V. uren TKB 0,90 uur 0,90 uur
Créche Hermelijntje XII B.V. 0,00 uur 0,00 uur

Créche Hermelijntje XII B.V. uren TKB 1,10 uur 1,10 uur
Créche Hermelijntje Personeelszaken B.V. 48,50 uur 48,50 uur
Créche Hermelijntje Personeelszaken B.V. uren TKB 1,30 uur 1,30 uur

Totaal alle uren 229,20 uur 229,20 uur
Toelichting bestede uren:
De uren die ten laste van het faillissement van Créche Hermelijntje B.V. zijn

geschreven betreffen over het algemeen uren die de hele groep aangaan en
om die reden nog aan de andere faillissementen moeten worden toebedeeld.

Créche Hermelijntje XII B.V. 0 uur 0,00 uur 09-05-2019
Créche Hermelijntje XII B.V. uren TKB: 1,3 uur 5,00 uur 4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Voor het verdere verslag verwijs ik u naar het verslag van Créche Hermelijntje 09-07-2018

B.V. 1

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


